CONTPAQI
Estado de Resultados del 01/Nov/2022 al 30/Nov/2022

Ingresos

INGRESOS

CUOTA ORDINARIA

FONDO MUTUALISTA

OTROS INGRESOS
CLAUSULAS CONTRACTUALES
PRODUCTOS FINANCIEROS

Total INGRESOS

Total Ingresos

Egresos

GASTOS TOTALES
CLAUSULAS CONTRACTUALES
SERVICIOS DEL LOCAL (211)
GASTOS DE REPRESENTACION ( 207)
GASTOS DE LOCAL (206)
AYUDA PARA ASISTIR A EVENTOS SINDICALES (199)
AYUDA PARA PROGRAMAS DEPORTIVOS Y CULTURALES (213)
FACILIDADES DE IMPRENTA (202)
MANTENIMIENTO Y REFACCIONES DE VEHICULOS (203)
AYUDA PARA FESTEJOS (204)
LOCAL/SERV/HONOR Y OTROS DE SINDICATO (209)
APOYO A EVENTO ACADEMICO (208)
GASTOS DELEGACIONES NAVOJOA
GASTOS DELEGACION SANTA ANA
BECAS HIJOS (164)
SALARIO TRABAJADOR DE INTENDENCIA ( XLIX)
INSTRUCTOR DE GIMNASIO (CUADRAGESIMA PRIMERA)
FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO Y COMPRA DE REGA (205)

Total CLAUSULAS CONTRACTUALES

CUOTA ORDINARIA
GASTOS GENERALES
DELEGACIONES NAVOJOA (FESTEJOS STAUS)
DELEGACIONES CABORCA (FESTEJOS STAUS)

Periodo

303,316.16
70,260.00
4,047.00
100,000.00
128,026.11

605,649.27

605,649.27

31,107.01
10,145.38
0.00
12,250.00
46,450.43
0.00

0.00

0.00
199,374.45
81,834.15
0.00

0.00
1,620,246.00
4,321.68
0.00

0.00

2,005,729.10

675,595.43
0.00
0.00

%

50.08
11.60

0.67
16.51
21.14

100.00

100.00

5.14
1.68
0.00
2.02
7.67
0.00
0.00
0.00
32.92
13.51
0.00
0.00
267.52
0.71
0.00
0.00

331.17

111.55
0.00
0.00

JAJADORES ACADEMICOS DE LA UNIVEI

Hoja: 1

Fecha: 14/Feb/2023

Acumulado

2,776,793.04
750,024.48
4,099.52
11,094,198.00
1,086,124.43

15,711,239.47

15,711,239.47

276,396.70
103,701.21
339,161.14
190,260.06
298,755.46
49,703.00
37,744.69
467,372.14
3,062,371.99
417,960.45
1,542.00
1,200.00
3,518,848.66
28,570.02
113,584.31
300,000.00

9,207,171.83

4,174,731.01
82,500.00
60,499.14

%

17.67
4.77
0.03

70.61
6.91

100.00

100.00

1.76
0.66
2.16
1.21
1.90
0.32
0.24
2.97
19.49
2.66
0.01
0.01
22.40
0.18
0.72
1.91

58.60

26.57
0.53
0.39



DELEGACION SANTA ANA (FESTEJOS STAUS)
DELEGACION NOGALES (FESTEJOS STAUS)
DELEGACION CAJEME (FESTEJOS STAUS)

Total CUOTA ORDINARIA

GASTOS FINANCIEROS

FONDO MUTUALISTA

CUOTAS EXTRAORDINARIAS

Total CUOTAS EXTRAORDINARIAS

Total GASTOS TOTALES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

0.00
0.00
0.00

675,595.43

6,219.92
54,000.00

0.00

2,741,544.45

2,741,544.45

-2,135,895.18

0.00
0.00
0.00

111.55

1.03
8.92

0.00

452.66

452.66

-352.66

17,444.16
24,443.47
27,000.00

4,386,617.78

32,214.36
537,750.00

0.00

14,163,753.97

14,163,753.97

1,547,485.50

0.11
0.16
0.17

27.92

0.21
3.42

0.00

90.15

90.15

9.85



